
Firmenname Adresse Telefon E-Mail Webseite

DetailKLANG Mediensysteme GmbH Schreiberhauer Str. 8, 10317 Berlin +49 30 565 598 30 info@detailklang.de http://www.detailklang.de

einklang HiFi - Grimm & Habijan GbR Schönhauser Allee 168-170, 10435 Berlin +49 30 47377575 post@einklang-hifi.de http://www.einklang-hifi.de

IT Audio GmbH Lützowstr. 102-104, 10785 Berlin  +49 30 789 558 55 info@it-audio.de https://www.it-audio.de

Just Music GmbH Oranienstraße 140-142, 10969 Berlin +49 30 88775500 berlin@justmusic.de https://www.justmusic.de

werner audio GmbH & Co. KG Oderstr.  188, 12051 Berlin +49 30 627306030 info@werner-audio.de http://www.werner-audio.de

Spreeaudio HiFi-Technik Ltd Klausenpaß  27a, 12107 Berlin +49 30 22196702 info@spreeaudio.de http://www.spreeaudio.de

MCT - Musik- & Computertechnik Puschkinallee 6D, 12435 Berlin +49 30 96601874 info@575.de https://www.575.de

media@home Wuntke Bahnhofstr. 33-38, 12555 Berlin +49 30 76763062 info@mediaathome-berlin.de http://www.mediaathome.de

Teltec Berlin Wohlrabedamm  32 (5. Flur), 13629 Berlin +49 30 30 32 32000 berlin@teltec.de https://teltec.de

Live Sound e.K. Am Bahnhof Westend 2, 14059 Berlin +49 30 3260 1710 info@live-sound-berlin.de https://www.live-sound-berlin.de

Music Shop Luckenwalde am Nuthepark 2, 14943 Luckenwalde +49 3371 611333 info@musicshop-luckenwalde.de
https://www.musicshop-
luckenwalde.de

pro show eventtechnik Baustraße 18, 18273 Güstrow +49 3843 6861 04 info@pro-show.eu https://www.pro-show.eu

Musikhaus Magunia-Engelken GmbH & Co. 
KG

Am Bahnhof  2, 21680 Stade +49 4141 2828 info@musikhaus-stade.de https://www.musikhaus-stade.de

Bodo´s Musikinstrumente Hamburger Straße  12, 23845 Itzstedt   +49 4535 4519800 http://www.itz-music.com shop@itz-music.com

audio-hifi-shop Auf dem Ruum 1, 23847 Bliestorf info@audio-hifi-shop.de https://audio-hifi-shop.de

Musik Center Pro Media GmbH Schäferkoppel  1, 25560 Schenefeld +49 4892 8687
h.steffens@musik-center-
schenefeld.de

https://musik-center-schenefeld.de
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media@home hifi + hifi Haselerweg 2, 26125 Oldenburg +49 441 3900060 info@hifi-hifi.de http://www.mediaathome.de

PPC Music GmbH Alter Flughafen 7a, 30179 Hannover +49 511 67998 0 info@ppcmusic.de https://www.ppcmusic.de

Ambiente Audio Fiedelerstraße 26, 30519 Hannover +49 511 23495307 brankoviole@gmx.de

Giese Licht- & Tontechnik Portastraße 59, 32457 Porta Westfalica +49 571 880307 info@giese-lichttechnik.de

Musik Aktiv Musikequipment GmbH Nordstr. 15, 33102 Paderborn +49 5251 89900 info@musik-aktiv.de http://www.musik-aktiv.de

Wolfgang und Brigitte Kockord GbR mbH Eduard-Mörike-Straße 3, 33378 Rheda-Wiedenbrück +49 5242 401401 post@kockord.de https://www.kockord.de

Francis Audio GmbH Stephan-Niderehe-Straße 30, 35037 Marburg +49 6421 127 66 info@francisaudio.de http://www.francisaudio.de

Musikhaus Sieber Industriestr. 10, 35580 Wetzlar +49 6441 2009960 kontakt@musikhaus-sieber.de https://www.musikhaus-sieber.com

Musik-Bode GmbH & Co. KG An der Trossbach 5, 36110 Schlitz +49 6642 919436 info@musik-bode.de https://www.musik-bode.de

musikerkabel.de Am Löhnchen 8, 36137 Großenlüder +49 800 6522358 info@musikerkabel.de https://www.musikerkabel.de

Musikerkabelladen Oscherslebener Chaussee 1, 39387 Oschersleben +49 3949 948097 info@musikerkabelladen.de https://musikerkabelladen.de

Hifi Referenz Steinstraße 31, 40210 Düsseldorf +49 211 325152 mail@hifi-referenz.de https://www.hifi-referenz.de

die nadel HiFi & HomeCinema e.K. Kieler Str.  18, 41540 Dormagen +49 2133 210433 shop@dienadel.de https://www.dienadel.de

tjava music Kampweg 42-44, 41751 Viersen +49 2162 8977524 thomas@tjava-music.de https://tjava-music.de

Hoisl Audio Hofaue 55, 42103 Wuppertal +49 202 2513 9980 mail@hoislaudio.com https://hoislaudio.com

Musikshop Axel Steinstr. 56, 45128 Essen +49 201 230939 info@musik-axel.de https://www.musik-axel.de
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Hifisound Lautsprechervertrieb Drensteinfurtweg 32/34, 48163 Münster +49 25158330 kontakt@hifisound.de https://www.hifisound.de

Highend-Audiokabel.de Zur Synagoge 2, 48291 Vreden +49 2564 883333 info@highend-audiokabel.de https://www.highend-audiokabel.de

audiokonzept support & sales Dieselstraße 13, 48683 Ahaus +49 2561 448140 info@audiokonzept.de https://www.audiokonzept.de

LMP Lichttechnik Vertriebs GmbH Gildestrasse 55, 49477  Ibbenbüren +49 5451 5900 800 sales@lmp.de https://lmp.de

hifi12a KG Am Herrengarten 12a, 49504 Wersen +49 5404 91 75 899 info@hifi12a.de https://www.hifi12a.de

ECC Equipmentcenter Cologne Hansaring 19, 50670 Köln +49 221 1301093 info@equipmentcenter.de https://equipmentcenter.de

Teltec Köln Schanzenstr. 29, 51063 Köln +49 221 6400 9960 koeln@teltec.de https://teltec.de

MUSIC STORE professional GmbH Istanbulstr. 22-26, 51103 Köln +49 221 88840 info@musicstore.de https://www.musicstore.de

HiFi Studio Fuchs Auf dem Stephansberg 17, 53340 Meckenheim +49 2225 9996446 info@hifi-studio-fuchs.de https://www.hifi-studio-fuchs.de

B&W Veranstaltungstechnik Am Bahnhof  13, 55234 Kettenheim +49 6731 943660
info@bw-
veranstaltungstechnik.de

https://www.bw-
veranstaltungstechnik.de

Teltec AG Peter-Sander-Str. 41c, 55252 Mainz-Kastel +49 6134 58 4480 shop@teltec.de https://teltec.de

Earth Music e.K REME-Str.  14, 58300 Wetter (Ruhr) +49 2335 802200 info@earth-music.de https://earth-music.de

HiFi-Zubehör24.de Ardeystr.  93, 58452 Witten +49 2302 12169 info@hifizubehoer24.de http://www.hifizubehoer24.de

Camtec Stecksysteme e.K. Baaken 20, 59368 Werne +49 2389 9289289 info@camtec-online.de https://www.camtec-online.de

Media Seller oHG In den Kühlen 2, 59590  Geseke +49 2942 9749810 info@media-seller.de https://www.media-seller.de

Hifi-Profis Warenhandelsgesellschaft mbH
Große Friedberger Str.  23-27, 60313 Frankfurt am 
Main

+49 61 51 17 100 shop@hifi-profis.de https://hifi-profis.de
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session GmbH & Co. KG Hanauer Landstraße 338, 60314 Frankfurt am Main +49 6227 603 0 info@session.de https://www.session.de

Lando Music GmbH & Co Musikinstrumente 
KG

Mainzer Landstr.  107 (3. OG), 60329 Frankfurt am 
Main

+49 69 24007620 mail@lando-music.com http://www.lando-music.com

NIES electronic gmbh Edisonstr.  7, 60388 Frankfurt +49 6109 73640 info@nies-electronic.de https://www.nies-electronic.de

Adam Hall GmbH Adam-Hall-Str. 1, 61267 Neu-Anspach +49 6081 9419300 sales@adamhall.com http://www.adamhall.com

Musikhaus Taunus OHG Horexstraße 6, 61352 Bad Homburg +49 6172 94737333 info@musikhaus-taunus.de https://www.musikhaus-taunus.de

music-center Miltenberg Hauptstraße 157 A, 63897 Miltenberg +49 9371 999 55
https://www.music-center-
miltenberg.de

KKSL Beschallungstechnik Vertriebs GmbH Wasserweg  9, 64521 Groß-Gerau +49 6152 39615 info@kksl.de https://kksl-shop.de

Jakob Veranstaltungstechnik GmbH & Co. 
KG

Elisabethenstraße  4, 65343 Eltville +49 6123 999 2950 info@jakob-vt.de https://www.jakob-vt.de

High End Audio Produktionsgesellschaft 
mbH

Altenkesseler Str. 17/D1, 66115 Saarbrücken +49 681  844 932 10 info@backesmueller.de https://www.backesmueller.de

Home Tech Plus GmbH Anne Frank Straße 8, 68519 Viernheim +49 6204 9298035 info@hometech.plus https://www.hometech.plus

Media Competence Dielheimer Straße 25, 69168 Wiesloch +49 6222 3052270 info@media-competence.eu http://www.media-competence.eu

recordingladen In den Ziegelwiesen 44951, 69168 Wiesloch +49 6222 6623636 info@recordingladen.de www.recordingladen.de

session GmbH & Co. KG Wiesenstraße 4, 69190 Walldorf (Baden) +49 6227 603 0 info@session.de https://www.session.de

Musikhaus Berthold und Schwerdtner Königstr.  28, 70173 Stuttgart +49 711 297622
instrumente@musikhaus-
berthold-und-schwerdtner.de

https://www.musikhaus-berthold-und-
schwerdtner.com

HiFi-Studio Wittmann Brucknerstraße  17, 70195 Stuttgart +49 711 696774 info@wittmann-hifi.de https://www.wittmann-hifi.de

Soundland GmbH Schorndorfer Str.  25, 70736 Fellbach +49 711 510980 sl@soundland.de https://www.soundland.de
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PA-Shop Donald Auchter Im Kuchengrund 40, 71522 Backnang +49 7191 9520623 info@pa-shop.de http://www.pa-shop.de

EMSL-WebShop Kapuzinergarten 1, 72108 Rottenburg +49 7472 949837 info@emsl-webshop.de https://www.emsl-webshop.de

Musikhaus Rudert GmbH Alfredstraße 2, 72250 Freudenstadt +49 7441 88790 https://www.rudert.de info@rudert.de

Musicland Albstadt Eisenbahnstr.  44969, 72461 Albstadt +49 7432 98406 0 info@musiclandalbstadt.de https://www.musicland-albstadt.de

Musik Aktiv Bleichereistr. 41, 73066 Uhingen +49 7161 78876 musikaktiv@web.de
http://www.musik-aktiv-
goeppingen.de

Gebert Medientechnik GmbH Heerweg 15A, 73770 Denkendorf +49 711 34559280 info@gebert-medientechnik.de
https://www.gebert-
medientechnik.de

Music & Light professional equipment Frankenstraße 10, 74549 Wolpertshausen +49 7904 9711 0 kontakt@music-light.de https://music-light.de

Musikhaus Schlaile GmbH  Dillsteiner Strasse 15, 75173 Pforzheim +49 7231 23685 pforzheim@schlaile.de https://www.schlaile.de

Fabiani Guitars Altburgerstr.  2, 75365 Calw +49 7051 78621 fabiani@t-online.de https://www.fabiani-guitars.de

Musikhaus Schlaile GmbH Kaiserstr. 175, 76133 Karlsruhe +49 721 1302 20 info@schlaile.de https://www.schlaile.de

Selected Cable Körnerstraße 15, 76135 Karlsruhe +49 721 1451245 kontakt@selected-cable.de http://www.selected-cable.de

Rock Shop Am Sandfeld  21, 76149 Karlsruhe +49 721 97855 0 rockshop@rockshop.de https://www.rockshop.de

Hifischmiede Morgenstr.  2, 76275 Ettlingen +49 7243 93405 info@hifischmiede.de http://www.hifischmiede.de

SK Eventshop Ludwigstraße 25, 76751 Jockgrim +49 1517 0002112 info@sk-eventshop.de

Musikhaus Schlaile GmbH Westbahnstraße  14, 76829 Landau +49 6341 85000 landau@schlaile.de https://www.schlaile.de

Musikhaus Schlaile GmbH Lange Straße 55, 77652 Offenburg +49 781 71058 offenburg@schlaile.de https://www.schlaile.de
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Midi-Land - Hans Bohnert Gewerbestrasse 18 - 20, 77731 Willstätt-Eckartsweier +49 7854 96090 office@midiland.de https://www.midiland.de

rb Audio Helmut Faisst e. K. Vorlandstrasse 8, 77756 Hausach / Baden +49 78 31 96 47 4 rb@rb-audio.de https://rb-audio.de

WVT Veranstaltungstechnik Im Gansacker 10, 77790 Steinach +49 07832 979566 info@wvt-online.de https://www.wvt-online.de

Megatron Eventtechnik Heiligenhäußle  2, 77955 Ettenheim +49 78 22 89 55 85 friese@megatron-info.com http://www.megatron-info.com

Elektro Moser Turmstr. 7, 78467 Konstanz +49 7531 15005 elmoko@web.de
https://www.elektromoserkonstanz.d
e

FD Sound Systems - Felix Daute Burkardstr.  13/1, 78628 Rottweil +49 175 9422433 info@fd-soundsystems.de

Mister Music Musikinstrumente GmbH Brambach 29, 78713 Schramberg +49 7422 9910 0 info@mistermusic.de 
https://www.mistermusic-
profishop.de

media@home Gogler - HiFi & Video Technik 
- O. Gogler e.K.

Niemensstraße 9, 79098 Freiburg i. Br. +49 761 26666 info@hifi-gogler.de https://www.hifi-gogler.de

Musik Bertram Friedrichring 9, 79098 Freiburg +49 761 273090 info@musik-bertram.com https://www.musik-bertram.com

SAM - Sound And More e.K. Turnhallenweg 6, 79183 Waldkirch +49 7681 409211 info@sam-audio.de http://www.sam-audio.de

Hieber Lindberg GmbH Sonnenstr. 15, 80331 München +49 89 551460 info@hieber-lindberg.de https://www.hieber-lindberg.de

Musikhaus Öllerer GmbH Jägerndorferstraße 1, 83395 Freilassing +49 8654 46280 oellerer@oellerer.de https://www.musikhaus.org/

Klangheimat Lehrer-Vogl-Weg  15a, 83623 Baiernrain +49 8027904186 post@klangheimat.de https://www.vinyl-audiophil.de

Musik Meisinger e. K. Burgkirchener Str. 149, 84489 Burghausen +49 8677 875 66 0 shop@musik-meisinger.de https://musik-meisinger.de

PROFESSIONAL MEDIA SOLUTIONS LTD Jahnstr 2B, 85774 Unterföhring +49 89 96997000 steveclark@gmx.de https://promesol.com

al-kabelshop.de, Inh. Holger Kukla Handwerkerstrasse 2, 86836 Graben +49 821 74009 51 info@al-kabelshop.de https://www.al-kabelshop.de
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Musikhaus Kirstein Bernbeurener Str. 11, 86956 Schongau +49 8861 909494 0 info@kirstein.de https://www.kirstein.de

Musik Hefele Industriestr.  36, 87448 Waltenhofen +49 831 65665 info@musik-hefele.de https://www.musik-hefele.de

hifi aktiv & radio becker Brauerstraße 10, 88447 Warthausen +49 7351 75530 hifi-aktiv@gmx.de https://hifi-aktiv.de

Huss Licht & Ton GmbH Carl-Zeiss-Straße  6, 89129 Langenau +49 7345 919220 info@huss-licht-ton.de https://www.huss-licht-ton.de

City-Musik Veranstaltungstechnik GmbH Albrecht-Berblinger-Strasse 11, 89231 Neu-Ulm +49 731 800 15 0 info@city-musik.com https://city-musik.net

Musik Klier KG Wölckernstraße 29, 90459 Nürnberg +49 911 439900 info@musik-klier.de https://www.musik-klier.de

Musicpoint Rothenburg o.d.T. Galgengasse 48, 91541 Rothenburg o.d.T. +49 9861 976 400 info@musicpoint-rothenburg.de http://musicpoint-rothenburg.de

Conrad Electronic SE Klaus-Conrad-Str. 1, 92240 Hirschau +49 9604 40 87 87 kundenservice@conrad.de https://www.conrad.de

music-station piano werner GmbH Keltenstraße 10, 94330 Aiterhofen +49 9421 9970 0 info@music-station.eu https://www.music-station.de

MEGATECH communication GmbH Gewerbepark Leutzing 5+7, 94508 Schöllnach +49 9903 93240
info@megatech-
communication.de

https://www.megatech-
communication.de

HIFI-REGLER August-Horch-Str. 19, 95213 Münchberg +49 9251 879 500 info@hifi-regler.de https://www.hifi-regler.de

Schwankl Sound & Service Miedelstraße 1b, 95448 Bayreuth +49 921 95 47
mail@schwankl-sound-und-
service.de

https://www.schwankl-sound-und-
service.de

Thomann GmbH Hans-Thomann-Straße 1, 96138 Burgebrach +49 9546 9223 0 kundenservice@thomann.de http://www.thomann.de

Audioladen HiFi TV & Heimkino Kliebertstraße 3, 97072 Würzburg +49 931 415391 kontakt@audioladen.de https://www.audioladen.de

HIPPELI professionelle Tontechnik Langgasse 24, 97225 Zellingen +49 9364 817841 info@hippeli-pa.de http://www.hippeli-pa.de

Steinigke Showtechnic GmbH Andreas-Bauer-Str. 5, 97297 Waldbüttelbrunn +49 931 4061 600 info@steinigke.de https://www.steinigke.de
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Mürschter Musikhaus GmbH Raiffeisenstr. 15, 97720 Nüdlingen +49 971 78553777 buero@muerschtermusikhaus.de https://www.muemu.de

LMC-Technik-Gruppe Kolpingstr. 25, 97753 Karlstadt-Stetten + 49 9360 990026 info@lmctechnik.de https://lmctechnik.de

Proklang GbR Juri-Gagarin-Ring 162, 99084 Erfurt +49 361 6663828 info@proklang.de https://www.proklang.de

MKT-Veranstaltungstechnik Weinböhlaer Straße 64, 01640 Coswig +49 35232391055
info@mkt-
veranstaltungstechnik.com

http://www.mkt-
veranstaltungstechnik.com

DeeJay-House e.K. Am Heidelbach  99, 04862 Mockrehna +49 34221 699 756 Info@deejay-house.de https://www.deejay-house.de

Musikhaus Markstein GmbH Rudolf-Breitscheid-Str.  36, 08118 Hartenstein +49 376056870 info@markstein.de https://www.markstein.de

Powertechnik Ringstraße  48a, 08294 Lößnitz +49 37 71 3 20 43 kontakt@powertechnik.com http://www.powertechnik.com

Musikhaus des Westens Frankenberger Straße  31-33, 09131 Chemnitz +49  172  3764166 info@mdw-chemnitz.de https://mdw-chemnitz.de


